РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2024 г.
                          г. Западная Двина                                         № 149
О внесении  изменений в Постановление

администрации Западнодвинского

муниципального округа
Тверской области от 24.04.2024  №119
Администрация Западнодвинского муниципального округа Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.  Внести в Постановление администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области от 24.04.2024 №119 "Об утверждение отчета об исполнении бюджета муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области за 1 квартал 2024г." следующие изменения:
         В приложении  1 к  постановлению
строку:
	х
	Результат исполнения бюджета (дефицит «-», профицит «+»)
	-16 984,4
	39 502,5

заменить строкой:

	х
	Результат исполнения бюджета (дефицит «-», профицит «+»)
	-16 409,9
	39 502,5

строки:
	00001000000000000000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	16 984,4
	-39 502,5

	00001050000000000000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	16 984,4
	-39 502,5

заменить строками:

	00001000000000000000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	16 409,9
	-39 502,5

	00001050000000000000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	16 409,9
	-39 502,5

строку:
	х
	Источники финансирования дефицита ВСЕГО
	-16 984,4
	39 502,5

заменить строкой:

	Источники финансирования дефицита ВСЕГО
	-16 409,9
	39 502,5

2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Авангард» и разместить на официальном сайте администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области в  информационно – телекоммуникационной сети  «Интернет».
             Глава Западнодвинского

             муниципального округа      О. А. Голубева
исполнитель
Карагаева Н.В.